CIT |  1

國立嘉義大學理工學院機械與能源工程學系

108 學年度第 17 次系務暨課程委員會議紀錄

開會時間：109 年 6 月 18 日(星期四)下午 13:30

開會地點：A10-226 系會議室

主 持 人：張烔堡主任

出 席 者：艾群老師、陳榮洪老師、丁慶華老師、林肇民老師、翁永進老師、張中平老師

          、吳佳璟老師、陳震宇老師。

                                                                 紀錄：莊富琪小姐

壹、報告事項：

貳、宣讀 108 學年度第 16 次系務暨課程規劃委員會議決議(P.1-2)。

    決定：

    一、紀錄確定。

    二、紀錄及附件發送給所有老師，若有修正意見在 6月 22日之前提出，再提會議討論。

參、討論提案：

提案一

案由：理工學院院長遴選委員會教師代表推選案，提請討論。

說明：

 一、依據人事室 109 年 6 月 15 日嘉大人字第 1099002613 號函辦理。(如附件 1,P.3-5)。

 二、依理工學院通知須於 6 月 24 日前繳交教師代表 1 名及候補教師代表 1 至 2 名。

決議：

  一、經舉手表決 7 票同意抽籤，0 票反對，以抽籤方式推選。

  二、推選陳震宇老師為教師代表、丁慶華老師為候補 1、陳榮洪老師候補 2。

肆、臨時動議：

  校長建議：

  一、本系碩士班歷年招生率遞減問題，報到率低於 6 名該系會被停招。

  二、本系系主任遴選問題須重視。

伍、散    會：14 時 00 分